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Otwarcie pracowni plastyczno-ceramicznej
Uroczyste otwarcie i przecięcie wstęgi przed najnowocześniejszą w regionie pracownią plastyczno – ceramiczną

W sobotni wieczór, 13 października, o godzinie 17.00 w Miejskim Domu Kultury odbyła się niezwykła i niepowtarzalna Inauguracja Roku
Kulturalnego 2012/2013. Zapytacie, dlaczego w tym roku było to wydarzenie tak wyjątkowe? Dlatego, że rozpoczęło się uroczystym
otwarciem i przecięciem wstęgi przed najnowocześniejszą w regionie pracownią plastyczno – ceramiczną. Na jej remont i wyposażenie
Miejski Dom Kultury pozyskał 130 000 zł z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego z priorytetu „ Infrastruktura domów kultury”,
dzięki czemu powstała sala wyposażona w niezbędny sprzęt, mający dobrze służyć dzieciom, młodzieży i dorosłym uczęszczającym na
zajęcia plastyczne i ceramiczne.

Otwarcie tej nowoczesnej pracowni plastycznej było też symbolicznym otwarciem nowego, jeszcze lepszego i bogatszego, roku
kulturalnego w Grajewie.

Niewątpliwą atrakcją wieczoru inauguracyjnego był koncert zespołu „Passion Septet Ensemble” z Filharmonii Kameralnej im. W.
Lutosławskiego w Łomży oraz występ profesjonalnych par tanecznych ze Studia Tańca „Justyna & Gracjan” z Białegostoku.

Wszystkim przybyłym gościom serdecznie dziękujemy, że swoim uczestnictwem w Inauguracji Roku Kulturalnego docenili pracę Dyrekcji
oraz pracowników Miejskiego Domu Kultury w Grajewie.

Filmik z otwarcia pracowni plastyczno-ceramicznej

Od kotłowni do pracowni

Dzięki wsparciu finansowemu z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego już 13 października Miejski Dom
Kultury w Grajewie zaprezentuje nowoczesną, w pełni wyposażoną pracownię plastyczną. Pełna nazwa projektu to: "
Remont, aranżacja i wyposażenie pomieszczenia na pracownię plastyczną w Miejskim Domu Kultury w Grajewie".
Koszt całego zadania to ponad 160 tys zł. z czego 130 tys zł. to dofinansowanie z MKiDN z priorytetu: Infrastruktura
domów kultury.

Za miejsce na pracownię plastyczną posłużyła stara kotłownia. Mieszczące się w MDK, przez lata zaniedbane
pomieszczenie, doczekało się nowego, świeżego wcielenia. Ciemne, ponure pomieszczenie zostało wyremontowane
od podstaw i wyposażone w meble oraz nowoczesny sprzęt audioaudiowizualny (komputer do pracy z grafiką,
drukarka laserowa , projektor multumedialny itp.). Niewątpilwie główną atrakcją jest piec elektryczny do wypalania
ceramiki, który będzie wykorzystywany do zajęć plastycznych i prac z gliną.

Pierwsze zajęcia ruszają już w październiku, skierowane są one do dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych. Ważnym
faktem jest to , że zajęcia plastyczno-ceramiczne będą odbywały się bezpłatnie. Po więcej szczegółów prosimy
zgłaszać się bezpośrednio do Miejskiego Domu Kultury w Grajewie , ul. Wojska Polskiego 20. Osoba do kontaktu - Pani
Jadwiga Popko. Serdecznie zapraszamy.

To z projektu z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego popłynęły do Miejskiego Domu
Kultury w Grajewie pieniądze na dofinansowanie remontu , aranżacji i wyposażenie
pomieszczenia na pracownię plastyczną. Dziś prace idą pełną parą, a po pomieszczeniu po byłej
kotłowni już nie ma śladu.

Piec do wypalania ceramiki wraz z oprzyrządowaniem, wyposażenie w meble i akcesoria, to tylko niektóre z
elementów jakie zakłada projekt na pracownię plastyczną w Miejskim Domu Kultury w Grajewie. Wartość
całego projektu to ponad 160 tys zł z czego ponad 130 tys zł to dofinansowanie z MKiDN.

http://www.youtube.com/watch?v=xXnos6X_3i8
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Była kotłownia zmienia się w pracownię plastyczną

W miejscu gdzie powstaje pracownia plastyczna była kiedyś kotłownia. Dziś już po niej praktycznie nie ma
śladu. Elektryka, ściany, sufit i podłoga, zaawansowane prace zmieniają stare niewykorzystane wnętrze w
pracownię plastyczną z prawdziwego zdarzenia. Już niebawem pracownia z piecem do wypalania ceramiki
będzie służyła mieszkańcom, gdyż jej otwarcie zaplanowano na wrzesień br. Wtedy będą mogły rozwijać się i
kwitnąć nowe talenty artystyczne.


